
Comune di Siamanna
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

30.909,99

594.039,80

998.156,70
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

105.506,47

281.606,47

69.347,23

208.912,37

-14.677,39

141.444,32

-72.694,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.879,18

21.481,85

23.361,03

-34.655,68139.565,14176.100,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

188.251,83

0,00

187.501,38

0,00

188.251,83

-750,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

750,45

0,00

750,45

0,00187.501,38188.251,83

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

364.351,83

105.506,47

469.858,30

69.347,23

327.066,52

396.413,75

329.696,15 -34.655,68

-73.444,55

-14.677,39

2.629,63

21.481,85

24.111,48

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

34.762,90

1.060.667,09

200,15

903.018,07

-33.562,75

920.741,29

-157.649,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.923,37

1.000,00

18.923,37

-105.162,90902.817,921.025.904,19

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.025.904,19

34.762,90

1.060.667,09

200,15

902.817,92

903.018,07

920.741,29 -105.162,90

-157.649,02

-33.562,75

17.923,37

1.000,00

18.923,37

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

85.657,10

290.764,80

425,23

184.611,14

-83.291,45

194.069,90

-106.153,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.883,99

1.940,42

11.824,41

-11.037,80184.185,91205.107,70

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

450,14

550,14

0,00

213,60

0,00

243,00

-336,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29,40

450,14

479,54

143,00213,60100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Siamanna
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

100,00

0,00

0,10

0,00

0,10

-99,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,900,10100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

15.290,69

62.176,15

46,20

13.165,21

-337,50

17.771,51

-49.010,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.652,50

14.906,99

19.559,49

-29.113,9513.119,0146.885,46

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

252.193,16

101.397,93

353.591,09

471,43

197.518,62

197.990,05

212.084,51 -40.108,65

-155.601,04

-83.628,95

14.565,89

17.297,55

31.863,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

570.658,70

0,00

201.996,86

0,00

270.058,70

-368.661,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

68.061,84

0,00

68.061,84

-300.600,00201.996,86570.658,70

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

1.140.335,05

3.115.844,20

98.389,91

291.990,16

40.650,41

710.833,58

-2.823.854,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

517.233,33

1.082.595,55

1.599.828,88

-1.264.675,57193.600,251.975.509,15

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

3.000,00

0,00

2.237,47

0,00

2.306,83

-762,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

69,36

0,00

69,36

-693,172.237,473.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

17.000,00

0,00

209,17

0,00

17.000,00

-16.790,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.790,83

0,00

16.790,83

0,00209,1717.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.566.167,85

1.140.335,05

3.706.502,90

98.389,91

398.043,75

496.433,66

1.000.199,11 -1.565.968,74

-3.210.069,24

40.650,41

602.155,36

1.082.595,55

1.684.750,91

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

20.591,77

1.240.226,13

5.000,00

570.605,34

-7,23

571.084,82

-669.620,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.479,48

15.584,54

21.064,02

-648.549,54565.605,341.219.634,36

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Siamanna
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

1.895,71

20.250,01

245,00

7.800,95

-425,06

8.798,41

-12.449,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.242,46

1.225,65

2.468,11

-9.555,897.555,9518.354,30

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.237.988,66

22.487,48

1.260.476,14

5.245,00

573.161,29

578.406,29

579.883,23 -658.105,43

-682.069,85

-432,29

6.721,94

16.810,19

23.532,13

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.404.489,83

6.851.095,52

5.446.605,69

173.653,72

2.398.608,10

2.572.261,82

3.042.604,29 -2.404.001,40

-4.278.833,70

-91.650,97 1.139.185,14

643.996,19

1.783.181,33

1.404.489,83 173.653,72

2.398.608,10

2.572.261,82

3.042.604,29 -2.404.001,40

-4.278.833,70

-91.650,97

7.069.712,18

1.139.185,14

643.996,19

1.783.181,336.851.095,52
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